PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
AVISO TERCEIRO TERMO ADITIVO Á ARP  N° 021/2020
DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto REAJUSTAR  o valor inicialmente pactuado  no Processo Licitatório nº 073/2020  na modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2020 ARP 021/2020.   Passando a ser:
EMULSÃO ASFÁLTICA (RL-1C)	 R$ 3.050,77	18,84%	 R$ 3.625,46
EMULSÃO ASFÁLTICA (RR-2C)	R$ 3.126,66	21,14%	R$ 3.787,44
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas
DATA: Vila Rica/MT, 07 de Maio de 2021.
[bookmark: _GoBack]ASSINANTES:
ABMAEL DA SILVEIRA – PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA – CONTRATANTE
DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA- 26.917.005/0009-24